
山折り

時刻表 ICカード（PiTaPa・ICOCA）が使えます。 予約制ではありません。 道路事情によりバスが延着する場合があります。
点線と▲印に沿ってお折りいただくと、
ポケット時刻表としてご利用いただけます。

醍醐寺

主なのりば

N
八条東口

八条通

京都駅

烏
丸
通

ホ
テ
ル
京
阪

エ
ル
イ
ン

京
都

京
都
市

上
下
水
道
局

本
庁
舎

なか卯 アバンティ
FISMY
京都

京
阪
バ
ス

案
内
所

のりば
おりば

★
●

〔JR・近鉄・地下鉄〕
京都駅八条口

★京阪高速バス、関空リムジンバス、
　京都定期観光バスのりば
●直Qのりば 松井山手方面
 交野・なんば方面

N

醍醐寺

↑
至 

山
科
駅

至 

六
地
蔵
↓

一般
路
線
バ
ス

停
留
所

醍
醐
道山急

のりば

のりば

おりば

醍醐三宝院
三宝院

雨月茶屋
醍醐寺
霊宝館

府
道
36
号

至 

六
地
蔵
↓

座ったままでらくらくアクセスなんば～京都へ一直線!

京都 松井山手
交野・
京田辺

なんば
（OCAT）（八条口）

（平成25年3月23日 改定）

山科・醍醐寺ゆき ※ ●※ ●※ ※ ※ ※ ※ ●
乗
車

の
み

京都駅八条口 発 6:50 7:10 7:40 8:05 8:20 8:30 8:55 9:25 9:50 10:05 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 16:55 17:10 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:30 21:05 21:40
十条相深町 発 6:57 7:17 7:47 8:12 8:27 8:37 9:02 9:32 9:57 10:12 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:02 17:17 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:37 21:12 21:47

降
車
の
み

大 石 神 社 着 7:03 7:23 7:54 8:19 ↓ 8:44 9:09 9:39 10:04 ↓ 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:09 17:24 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:43 21:18 21:53
西野山団地 着 7:05 7:25 7:56 8:21 ↓ 8:46 9:11 9:41 10:06 ↓ 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:11 17:26 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:45 21:20 21:55
勧修寺泉玉町 着 7:06 7:26 7:57 8:22 ↓ 8:47 9:12 9:42 10:07 ↓ 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:12 17:27 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:46 21:21 21:56
蚊　ケ　瀬 着 7:10 7:30 8:01 8:26 ↓ 8:51 9:16 9:46 10:11 ↓ 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:16 17:31 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:50 21:25 22:00
大宅中学校 着 7:13 7:33 8:04 ↓ ↓ 8:54 9:19 9:49 10:14 ↓ ↓ 11:34 ↓ 12:54 13:34 ↓ 14:54 15:34 ↓ 16:54 17:19 17:34 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:53 21:28 22:03
醍醐北団地 着 7:15 7:35 8:07 ↓ ↓ 8:57 9:22 9:51 10:16 ↓ ↓ 11:36 ↓ 12:56 13:36 ↓ 14:56 15:36 ↓ 16:56 17:21 17:36 18:17 18:47 19:17 19:46 20:16 20:55 21:30 22:05
醍 醐 新 町 着 7:16 7:36 8:08 ↓ ↓ 8:58 9:23 9:53 10:18 ↓ ↓ 11:38 ↓ 12:58 13:38 ↓ 14:58 15:38 ↓ 16:58 17:23 17:38 18:19 18:49 19:19 19:48 20:18 20:56 21:31 22:06
醍　醐　寺 着 7:18 7:38 8:10 ↓ ↓ 9:00 9:25 9:55 10:20 ↓ ↓ 11:40 ↓ 13:00 13:40 ↓ 15:00 15:40 ↓ 17:00 17:25 17:40 18:21 18:51 19:21 19:50 20:20 20:58 21:33 22:08
京都橘大学 着 8:31 8:44 10:29 10:56 12:16 14:16 16:16

山科・醍醐寺ゆき
乗
車

の
み

京都駅八条口 発 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:35 21:10
十条相深町 発 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07 20:42 21:17

降
車
の
み

大 石 神 社 着 7:23 8:03 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:13 20:48 21:23
西野山団地 着 7:25 8:05 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:15 20:50 21:25
勧修寺泉玉町 着 7:26 8:06 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37 20:16 20:51 21:26
蚊　ケ　瀬 着 7:30 8:10 8:51 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:20 20:55 21:30
大宅中学校 着 7:33 8:13 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:23 20:58 21:33
醍醐北団地 着 7:35 8:15 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 17:06 17:46 18:27 19:07 19:46 20:25 21:00 21:35
醍 醐 新 町 着 7:36 8:16 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 17:08 17:48 18:29 19:09 19:48 20:26 21:01 21:36
醍　醐　寺 着 7:38 8:18 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:10 17:50 18:31 19:11 19:50 20:28 21:03 21:38
京都橘大学 着

京都駅ゆき ● ※ ※ ※ ●※ ※ ●※ ○ ○ ●※

乗
車
の
み

京都橘大学 発 11:22 12:42 14:42 16:26 16:42 18:16 19:58
醍　醐　寺 発 6:20 6:40 7:08 7:33 7:58 8:23 8:53 9:18 9:33 9:58 10:38 ↓ 11:58 ↓ 13:18 13:58 ↓ 15:18 15:58 ↓ ↓ 17:17 17:47 ↓ 18:12 18:43 19:13 19:55 ↓ 20:35 21:10
醍醐三宝院 発 6:21 6:41 7:09 7:34 7:59 8:24 8:54 9:19 9:34 9:59 10:39 ↓ 11:59 ↓ 13:19 13:59 ↓ 15:19 15:59 ↓ ↓ 17:18 17:48 ↓ 18:13 18:44 19:14 19:56 ↓ 20:36 21:11
醍 醐 新 町 発 6:22 6:42 7:10 7:35 8:00 8:25 8:55 9:20 9:35 10:00 10:40 ↓ 12:00 ↓ 13:20 14:00 ↓ 15:20 16:00 ↓ ↓ 17:19 17:49 ↓ 18:14 18:45 19:15 19:57 ↓ 20:37 21:12
醍醐北団地 発 6:23 6:43 7:11 7:36 8:01 8:26 8:57 9:22 9:37 10:02 10:42 ↓ 12:02 ↓ 13:22 14:02 ↓ 15:22 16:02 ↓ ↓ 17:21 17:51 ↓ 18:16 18:47 19:17 19:58 ↓ 20:38 21:13
大宅中学校 発 6:25 6:45 7:14 7:39 8:04 8:29 8:59 9:24 9:39 10:04 10:44 ↓ 12:04 ↓ 13:24 14:04 ↓ 15:24 16:04 ↓ ↓ 17:24 17:54 ↓ 18:19 18:49 19:19 20:00 ↓ 20:40 21:15
蚊　ケ　瀬 発 6:28 6:48 7:17 7:42 8:07 8:32 9:02 9:27 9:42 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 ↓ 16:47 17:27 17:57 ↓ 18:22 18:52 19:22 20:03 20:03 20:43 21:18
勧修寺泉玉町 発 6:32 6:52 7:21 7:46 8:11 8:36 9:06 9:31 9:46 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 ↓ 16:51 17:31 18:01 ↓ 18:26 18:56 19:26 20:07 20:07 20:47 21:22
西野山団地 発 6:33 6:53 7:22 7:47 8:12 8:37 9:07 9:32 9:47 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 ↓ 16:52 17:32 18:02 ↓ 18:27 18:57 19:27 20:08 20:08 20:48 21:23
大 石 神 社 発 6:35 6:55 7:24 7:49 8:14 8:39 9:09 9:34 9:49 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 ↓ 16:54 17:34 18:04 ↓ 18:29 18:59 19:29 20:10 20:10 20:50 21:25

降
車

の
み

十条相深町 着 6:40 7:00 7:30 7:55 8:20 8:45 9:15 9:40 9:55 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 16:43 17:00 17:40 18:10 18:33 18:35 19:05 19:35 20:15 20:15 20:55 21:30
京都駅八条口 着 6:45 7:05 7:35 8:00 8:25 8:50 9:20 9:45 10:00 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 16:48 17:05 17:45 18:15 18:38 18:40 19:10 19:40 20:20 20:20 21:00 21:35

京都駅ゆき

乗
車
の
み

京都橘大学 発
醍　醐　寺 発 6:40 7:20 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 16:08 16:48 17:27 18:07 18:48 19:28 20:05 20:40
醍醐三宝院 発 6:41 7:21 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 16:09 16:49 17:28 18:08 18:49 19:29 20:06 20:41
醍 醐 新 町 発 6:42 7:22 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:10 16:50 17:29 18:09 18:50 19:30 20:07 20:42
醍醐北団地 発 6:43 7:23 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:12 16:52 17:31 18:11 18:52 19:32 20:08 20:43
大宅中学校 発 6:45 7:25 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:10 20:45
蚊　ケ　瀬 発 6:48 7:28 8:07 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37 20:13 20:48
勧修寺泉玉町 発 6:52 7:32 8:11 8:51 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:17 20:52
西野山団地 発 6:53 7:33 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 20:18 20:53
大 石 神 社 発 6:55 7:35 8:14 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:20 20:55

降
車

の
み

十条相深町 着 7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:25 21:00
京都駅八条口 着 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:30 21:05

平日

土曜・休日

●印：京都橘大学の学休期運休　○印：京都橘大学の学休期運行　※印：醍醐寺発着便ではございませんので、ご注意ください。

（平成25年3月23日 改定）


